Rozp. opatreni ¢.1

Pa

6118
6118
6118
6118
6118
6171
6171
6171

Schvaleno dne 1.2.2018

Zadost o povoleni provedeni rozpoétovych zmén.

po

4111
5021
5139
5161
5173
5175
5222
5321
5362

K¢

20 000,-
11 725,-
1 545,-
76,-

1 208,-
1248,-
20,-

10,-

3 000,-

dotace na volby

odmeény volby

vSeob.material na volby
sluzby post — volby

cestovné — volby

stravné — volby

prispévek SMS

zapis udajl v evidenci obyvatel
spravni poplatky



